

## Peter Buhl Holding ApS

Skodsborg Strandvej 261  
2942 Skodsborg  
CVR-nr. 15388676

### Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2025

---

**Peter Buhl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2024	8
Balance pr. 31.12.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2024	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Buhl Holding ApS  
Skodsborg Strandvej 261  
2942 Skodsborg

CVR-nr.: 15388676  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Peter Buhl

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i at besidde kapitalandele i Sirena Group A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 13.569 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(14.000)</b>	<b>(9.450)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.004.000	5.003.000
Andre finansielle indtægter	1	860.158	643.689
Andre finansielle omkostninger	2	(122.011)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.728.147</b>	<b>5.637.239</b>
Skat af årets resultat	3	(159.312)	(139.532)
<b>Årets resultat</b>		<b>13.568.835</b>	<b>5.497.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		16.500.000	0
Overført resultat		(2.931.165)	5.497.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>13.568.835</b>	<b>5.497.707</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		105.534.500	91.401.500
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>105.534.500</b>	<b>91.401.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>105.534.500</b>	<b>91.401.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.924.588	1.967.233
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.414.365	13.806.917
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.338.953</b>	<b>15.774.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.338.953</b>	<b>15.774.150</b>
<b>Aktiver</b>		<b>121.873.453</b>	<b>107.175.650</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	5	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		100.000.559	85.867.559
Overført overskud eller underskud		5.068.382	21.003.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		16.500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>121.703.941</b>	<b>107.006.106</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		159.312	160.094
Anden gæld		10.200	9.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>169.512</b>	<b>169.544</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>169.512</b>	<b>169.544</b>
<b>Passiver</b>		<b>121.873.453</b>	<b>107.175.650</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	135.000	85.867.559	21.003.547	0	107.006.106
Valutakursreguleringer	0	2.204.000	0	0	2.204.000
Øvrige egenkapitalposter	0	(1.075.000)	0	0	(1.075.000)
Årets resultat	0	13.004.000	(15.935.165)	16.500.000	13.568.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>100.000.559</b>	<b>5.068.382</b>	<b>16.500.000</b>	<b>121.703.941</b>

Øvrige egenkapitalposter vedrører regulering af kapitalandele til dagsværdi over egenkapitalen i associeret virksomhed.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.449	22.898
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	780.709	554.688
Valutakursreguleringer	0	66.103
	<b>860.158</b>	<b>643.689</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Valutakursreguleringer	122.011	0
	<b>122.011</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	159.312	139.532
	<b>159.312</b>	<b>139.532</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.533.941
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.533.941</b>
Opskrivninger primo	85.867.559
Valutakursreguleringer	2.204.000
Egenkapitalreguleringer	(1.075.000)
Andel af årets resultat	13.004.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>100.000.559</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>105.534.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Sirena Group A/S	Nærum	50

## 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
A-anparter	67.500	1	67.500
B-anparter	67.500	1	67.500
	<b>135.000</b>		<b>135.000</b>

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBH 2011 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
